ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 006/2021

TIPO “MENOR PREÇO GLOBAL”

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2021

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Passé, através da sua Pregoeira Oficial
nomeada pelo Decreto Municipal n° 003/2021, torna público e da ciência aos
interessados o RESULTADO FINAL da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 006/2021, que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, empresa vencedora
PALMAS LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. Valor Global de
369.393,83 (Trezentos e sessenta e nove mil, trezentos e noventa e três reais e
oitenta e três centavos). Publicação para conhecimento dos interessados nos
termos do Diploma regulador.

LOTE
ÚNICO

.:.. .

EMPRESA VALOR GLOBAL
EM R$

PALMAS LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
LTDA

369.393,83

LJCuCCvC' áufOjcu- ?'tx h i
NAIARA SUIANE MOURA RAÍVIOS

PREGOEIRA OFICIAL